2022

PAOLILLO

Anno Finanziario: 2022 Periodicita: Primo trimestre Periodo: 01-gennaio/31-marzo
Indice di Tempestivita: -19.29
— Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita
Fatture trovate: 25
Pagamento Importo Esclusa
Numero Data  Denominazione Data Data Numero/Anno  (giorni  Importo porto
Id lotto . CIG per giorni dal
fattura fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calcolo
scadenza)
GRUPPO
6390003143 20214E34644 11 SPAGGIARI  zCF343C0Es 22012022 13012022 6/2022 10 259 2590 %
PARMA S.P.A.
BORGIONE
6393730252 V3-32843 5% CENTRO  zgD3dszsdc 012022 1p010022 /2022 A1 127801 -14058.11 %
DIDATTICO SRL

27-12- CMB PLASTIK 27-01-2022 12-01-2022 A

6411960506 100/001 2021 SRL 76C4480DB N 12-01-2022 5/2022 4/2022 -15 888.3 -13324.5 b 4
COPYLINE

28-12- S.N.C. DI NEGRI 27-01-2022 :

6420600928 1527 2001  FRANCESCO & 700346C985 N 12-01-2022 3/2022 -15 1220 -18300 b 4
C.

6455755943 2530 32105 GERMO SPA. ZF7347AAEE 03922022 150100020 722022 22 1320 -29040 %

31-12- L'AQUILONE 03-02-2022 12-01-2022 .
6456679287 997 2001 SCS. . 12-01-2022 2/2022 1/2022 =22 4520.25 -99445.50 b 4

20-01- POSTE 19-02-2022 A
6549230429 1022006476 2022 ITALIANE SPA. Z6F3098286 . 11-02-2022 32/2022 -8 8.91 -71.28 b 4
6569189581 45 24-01- L'UFFICERIA DI Z0534A4BFF 23-02-2022 11-02-2022 31/2022 -12 1114.1  -13369.2 b 4




6616212219

6704518425

6728920617

6731705671

6741663908

6753648994

6787978722

6801329750

6809851761

6813170656

6813170676

6813209442

6816654995

6818582377

6827116723

58/2022

247/FVIDF

354/PA/1

1022041448

V3-5667

V3-5941

38/D

1022052461

447

516

517

518

00000022053

103

121/2022

01-02-
2022

08-02-
2022

18-02-
2022

18-02-
2022

18-02-
2022

22-02-
2022

23-02-
2022

02-03-
2022

28-02-
2022

28-02-
2022

28-02-
2022

28-02-
2022

28-02-
2022

04-03-

2022 UNIPERSONALE

07-03-

OMBRETTA

KARON SRL

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

VALSECCHI
CANCELLERIA
S.R.L.

POSTE
ITALIANE S.P.A.

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

SIDER NET SPA
POSTE

ITALIANE S.P.A.

TECNO OFFICE
GLOBAL SRL

TECNO OFFICE
GLOBAL SRL

TECNO OFFICE
GLOBAL SRL

TECNO OFFICE
GLOBAL SRL

PREMIA SRL

KARON SRL

Z0334FD246

Z4F34F9466

ZCA34D907D

Z6F3098286

Z25352E9DA

Z25352E9DA

ZCE3550494

ZA5351D395

ZCF3528886

ZCF3528886

ZCF3528886

ZCF3528886

ERREMME S.R.L ZA43543DFD

ZD7354A9DC

Z3A35668CC

04-03-2022

16-03-2022

20-03-2022
21-03-2022

23-03-2022

25-03-2022

3 1-03-3022
02—04—3022
03-04-2022
03—04—?022
03-04-2022
03—04—2022
03-04-3022
04-04-2022

07-04-2022

11-02-2022

24-02-2022

24-02-2022

24-02-2022

11-03-2022

11-03-2022

11-03-2022

11-03-2022

11-03-2022

11-03-2022

11-03-2022

11-03-2022

11-03-2022

11-03-2022

11-03-2022

33/2022

48/2022

49/2022

50/2022

51/2022

52/2022

58/2022

62/2022

56/2022

55/2022

54/2022

53/2022

57/2022

60/2022

59/2022

-12

-14

350

290.93

540

38.07

441.94

342.66

500

15.99

366

469.5

194.8

388.5

2130

319

80

-7350

-5818.60

-12960

-951.75

-5303.28

-4797.24

-10000

-351.78

-8418

-10798.5

-4480.4

-8935.5

-48990

-7656

-2160

X

X X X X X X X X X




2022 4
BORGIONE

6833514459  V3-7520 027633' CENTRO 79C3482C56 07042022 54 030002 64/2022 14 7548  -10567.2
DIDATTICO SRL
COPYLINE
10-03- S.N.C. DI NEGRI 09-04-2022
6849952078 287 oy R Chseo s 2932472693 : 11-032022  61/2022 29 44221 -12824.09
C.

18272.97  -352560.93




