Anno Finanziario: 2022 Periodicità: Primo trimestre Periodo: 01-gennaio/31-marzo

Indice di Tempestività: -19.29

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività-

Fatture trovate: 25

Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza(*)	Data pagamento	Numero/Anno mandato	Pagamento (giorni dopo la scadenza)	Importo fattura	Importo per giorni pagamento	Esclusa dal calcolo	
6390003143	20214E34644	17-12- 2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	ZCF343C0E5	22-01-2022	12-01-2022	6/2022	-10	259	-2590	>	8
6393739252	V3-32843	22-12- 2021	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z8D343734C	23-01-2022	12-01-2022	8/2022	-11	1278.01	-14058.11	>	8
6411960506	100/001	27-12- 2021	CMB PLASTIK SRL	Z6C4480DB	27-01-2022	12-01-2022 12-01-2022	5/2022 4/2022	-15	888.3	-13324.5	>	8
6420600928	1527	28-12- 2021	COPYLINE S.N.C. DI NEGRI FRANCESCO & C.	Z00346C985	27-01-2022	12-01-2022	3/2022	-15	1220	-18300	>	8
6455755943	2530	31-12- 2021	GERMO S.P.A.	ZF7347AAEE	03-02-2022	12-01-2022	7/2022	-22	1320	-29040	>	8
6456679287	997	31-12- 2021	L'AQUILONE S.C.S.		03-02-2022	12-01-2022 12-01-2022	2/2022 1/2022	-22	4520.25	-99445.50	>	•
6549230429	1022006476	20-01- 2022	POSTE ITALIANE S.P.A.	Z6F3098286	19-02-2022	11-02-2022	32/2022	-8	8.91	-71.28	>	•
6569189581	45	24-01- 2022	L'UFFICERIA DI PAOLILLO	Z0534A4BFF	23-02-2022	11-02-2022	31/2022	-12	1114.1	-13369.2	>	8

			OMBRETTA								
6616212219	58/2022	01-02- 2022	KARON SRL	Z0334FD246	04-03-2022	11-02-2022	33/2022	-21	350	-7350	×
6704518425	247/FVIDF	08-02- 2022	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Z4F34F9466	16-03-2022	24-02-2022	48/2022	-20	290.93	-5818.60	×
6728920617	354/PA/1	18-02- 2022	VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L.	ZCA34D907D	20-03-2022	24-02-2022	49/2022	-24	540	-12960	×
6731705671	1022041448	18-02- 2022	POSTE ITALIANE S.P.A.	Z6F3098286	21-03-2022	24-02-2022	50/2022	-25	38.07	-951.75	×
6741663908	V3-5667	18-02- 2022	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z25352E9DA	23-03-2022	11-03-2022	51/2022	-12	441.94	-5303.28	×
6753648994	V3-5941	22-02- 2022	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z25352E9DA	25-03-2022	11-03-2022	52/2022	-14	342.66	-4797.24	×
6787978722	38/D	23-02- 2022	SIDER NET SPA	ZCE3550494	31-03-2022	11-03-2022	58/2022	-20	500	-10000	×
6801329750	1022052461	02-03- 2022	POSTE ITALIANE S.P.A.	ZA5351D395	02-04-2022	11-03-2022	62/2022	-22	15.99	-351.78	×
6809851761	447	28-02- 2022	TECNO OFFICE GLOBAL SRL	ZCF3528886	03-04-2022	11-03-2022	56/2022	-23	366	-8418	×
6813170656	516	28-02- 2022	TECNO OFFICE GLOBAL SRL	ZCF3528886	03-04-2022	11-03-2022	55/2022	-23	469.5	-10798.5	×
6813170676	517	28-02- 2022	TECNO OFFICE GLOBAL SRL	ZCF3528886	03-04-2022	11-03-2022	54/2022	-23	194.8	-4480.4	×
6813209442	518	28-02- 2022	TECNO OFFICE GLOBAL SRL	ZCF3528886	03-04-2022	11-03-2022	53/2022	-23	388.5	-8935.5	×
6816654995	00000022053	28-02- 2022	ERREMME S.R.L	ZA43543DFD	03-04-2022	11-03-2022	57/2022	-23	2130	-48990	×
6818582377	103	04-03- 2022	PREMIA SRL UNIPERSONALE	ZD7354A9DC	04-04-2022	11-03-2022	60/2022	-24	319	-7656	×
6827116723	121/2022	07-03-	KARON SRL	Z3A35668CC	07-04-2022	11-03-2022	59/2022	-27	80	-2160	×

		2022			<i>></i>							
6833514459	V3-7520	07-03- 2022	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z9C3482C56	07-04-2022	24-03-2022	64/2022	-14	754.8	-10567.2	×	
6849952078	287	10-03- 2022	COPYLINE S.N.C. DI NEGRI FRANCESCO & C.	Z932472693	09-04-2022	11-03-2022	61/2022	-29	442.21	-12824.09	×	
									18272.97	-352560.93		